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Llamado

2025 Horas Vacantes para Designar Corresponde a agenda: 4. 955

Radicacién Tipo de curso Orientacion Aflo Méd SL Grupo Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario

Ar ea: 025
13823 POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO RI VERA

13823 POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO RI VERA

13961 ESCUELA TECNI CA
VI CHADERO

Ar ea: 059
13831 ESCUELA TECNI CA
TRANQUERAS
Ar ea:
13831 ESCUELA TECNI CA
TRANQUERAS

0592

13831 ESCUELA TECNI CA
TRANQUERAS

Ar ea: 060
13961 ESCUELA TECNI CA
VI CHADERO

Ar ea: 141
13821 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

Ar ea: 243
13798 BARRI O M SI ONES

13798 BARRI O M S| ONES

13798 BARRI O M SI ONES

13811 ESCUELA TECNI CA RI VERA
N 2

13811 ESCUELA TECNI CA Rl VERA
N 2

BASI CA AGRARI A

EBI E.B.1. RURAL 9 0
EXTENDI DO

EBI E.B.|. RURAL 7 0
EXTENDI DO

EBI E.B.1. RURAL 8 0
EXTENDI DO

CIENCI AS FISICO - QUIM CAS (1ER C)
FB1 C. EXPERI MENTALES

F. P. B ELECTROTECNIA Y 1 1

ENERG. ALTERNATI
QU M CA

F. P. B ELECTROTECNIA Y 2 3

ENERG. ALTERNATI

EBI EDUCACI ON 9 0
BASI CA

Cl ENCI AS GEOGRAFI CAS

EBI E.B.1. RURAL 7 0
EXTENDI DO

0

0

0

1

1

0

0

9A

7B

8A

FA3 C ENCIAS EXP. QUIM CA

9A

TA

TALLER AGRARI O

TALLER AGRARI O

TALLER AGRARI O

| NTRODUCCI ON

QUI M CA

GECGRAFI A

CONTABI LI DAD E | NFORVATI CA APLI CADA

B.T.P. COVERCI O Y 2 0
VENTAS

EDUCACI ON DE LA SEXUALI DAD

EBI EDUCACI ON 7 0
BASI CA

EBI EDUCACI ON 7 0
BASI CA

EBI EDUCACI ON 8 0
BASI CA

EBI EDUCACI ON 7 0
BASI CA

EBI EDUCACI ON 7 0
BASI CA

0

0

NK

A

7E

8A

7B

7C

TALLER DE NI VELACI ON

TALLER SALUD Y
SEXUAL| DAD

TALLER SALUD Y
SEXUAL| DAD

TALLER SALUD Y
SEXUAL| DAD

TALLER SALUD Y
SEXUAL| DAD

TALLER SALUD Y
SEXUAL| DAD

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

NCCTURNO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

9,0

9,0

9,0

2,0

2,0

3,0

4,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Interino

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

DESI GNACI ON POR ART.

Y 13 EFD

DESI GNACI ON POR ART.

Y 13 EFD

DESI GNACI ON POR ART.

Y 13 EFD

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

20

20

20

Miércoles 08:00 a 12:45 y Viernes 14:40 a
17:45. Coordinacion: lunes 17:00

Martes de 08:00 a 11:15 y jueves de 13:45 a
17:45. Coordinacion lunes de 17:00 a 18:30

Martes de 08:45 a 17:00

MIERCOLES DE 11:25HS A 13:00HS

Jueves - 12:15 a 13:00
Jueves 14:35 a 15:20

MARTES DE 08:15HS A 09:00HS
JUEVES DE 10:40 A 12:10HS

- Martes 08:00 a 9:30 - Jueves 12:05 a 12:50
- Viernes de 08:00 a 08:45

MIERCOLES 18:20 - 19:40

jueves de 08:00 a 09:30

Coordinacion de centro Martes de 17:00 a
18:30

lunes de 12:50 a 14:30

Coordinacion de centro Martes de 17:00 a
18:30

jueves de 10:35 a 12:05

Coordinacion de centro Martes de 17:00 a
18:30

lunes de 9:40 a 11:20

Coordinacion de centro Martes de 17:00 a
18:30

viernes de 08:00 a 09:30

Coordinacion de centro Martes de 17:00 a
18:30

971399

972110

971405

972124

972123

972125

971572

959369

971697

971699

971700

971712

971713



13831

13831

13831

13841

13821

13821

13821

13821

13821

13841

13841

13831

Radicacion

Ar ea: 243

N 2

ESCUELA TECNI CA
TRANQUERAS

Ar ea: 274
ESCUELA TECNI CA
TRANQUERAS

ESCUELA TECNI CA
TRANQUERAS

ESCUELA N° 128 ZANJA
HONDA
Ar ea: 364

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

Ar ea: 383
ESCUELA N° 128 ZANJA
HONDA

ESCUELA N° 128 ZANJA
HONDA

ESCUELA TECNI CA
TRANQUERAS

Ar ea: 387

Tipo de curso

2025

Orientacion Afo Mdéd

EDUCACI ON DE LA SEXUALI DAD
13811 ESCUELA TECNI CA RI VERA EBI

EDUCACI ON 7 0
BASI CA
EBI EDUCACI ON 7 0
BASI CA
EDUCADORES
HS. A. ESC. EDUCADORES 0 0
HS. A. ESC. EDUCADORES 0 0
HS. A. ESC. EDUCADORES 0 0
H STORI A
B.T.P. COCI NA 2 0
B.T.P. ESTETI CA DE 2 0
SALON
B.T. S| STEMAS 2 0
VECANI COS
B.T. TECNOLOGIAS DE 2 O
LA | NFORMACI ON
B. Fl GARI DI BUWO Y 2 0
Pl NTURA
| NFORVATI CA (ClI CLO BASI CO
EBI E.B.|. RURAL 7 0
EXTENDI DO
EBI E.B.1. RURAL 8 0
EXTENDI DO
EBI EDUCACI ON 9 0
BASI CA

| NGLES (Cl CLO BASI CO)

SL

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo

7D

A

ED1

ED1

ED4

BD

7B

8B

9A

Asignatura:

TALLER SALUD Y
SEXUAL| DAD

TALLER SALUD Y
SEXUAL| DAD

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

HI STORI A ECONOM CA

HI STORI A ECONOM CA

HI STORI A ECONOM CA

HI STORI A ECONOM CA

HI STORI A DEL ARTE

Cl ENCI AS DE
COVPUTACI ON - ALF.

Cl ENCI AS DE

COVPUTACI ON- TECN. DI G

Cl ENCI AS DE
COVPUTACI ON - PROG

Turno

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

Cant. Hrs.

2,0

2,0

10,0

10,0

20,0

2,0

2,0

2,0

2,0

3,0

2,0

2,0

2,0

Carécter

Supl ent e

Interino

Supl ent e

Interino

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

REI NTEGRO DEL TI TULAR

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

AgnD. AAgnD012i

4. 955
Pagina : 2
Horario

Lunes de 9:40 a 10:25 -10:35 a 11:20
Coordinacion de centro Miércoles de 16:30 a
18:00

Espacio Docente Colaborativo Martes de 17:00
a 18:30

JUEVES DE 12:15 A 13:45 HS

A definir

A definir

Lunes a Jueves 12:00 a 17:00

J1 7:25-8:10; J2 8:10-8:55 COORD.
VIERNES 18:15 - 19:00 o MIERCOLES 8:10
-8:55

J6 11:20-12:05; J7 12:05-12:50 COORD.
VIERNES 18:15 - 19:00 o MIERCOLES 8:10
-8:55

L1 7:25-8:10; L2 8:10-8:55 COORD.
VIERNES 18:15 - 19:00 o MIERCOLES 8:10
-8:55

V7 12:05-12:50; V8 12:50-13:35 COORD.
VIERNES 18:15 - 19:00 o MIERCOLES 8:10
-8:55

M1 7:25-8:10; V5 10:30-11:15; V6 11:20-
12:05 COORD. VIERNES 18:15 - 19:00 o
MIERCOLES 8:10 - 8:55

MARTES DE 18:00 A 19:20HS

MARTES DE 08:00 A 09:20HS

VIERNES DE 10:40 A 12:10 HS

20/ 10/ 25 09: 36: 22

Llamado

968992

949699

964276

965800

963946

972171

972170

972174

972175

972169

970968

970969

970967



13823

13823

13823

13823

13821

13821

13821

13821

13957

13937

13831

13831

13831

13831

Radicacion

Ar ea: 387

POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO RI VERA

PCLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO RI VERA

POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO RI VERA

Ar ea: 388
POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

MASOLLER

MARI A AUXI LI ADORA

Ar ea: 538
ESCUELA TECNI CA
TRANQUERAS

ESCUELA TECNI CA
TRANQUERAS

Ar ea: 648
ESCUELA TECNI CA
TRANQUERAS

ESCUELA TECNI CA
TRANQUERAS

Tipo de curso

2025

Orientacion

I NGLES (Cl CLO BASI CO)

EBI

EBI

EBI

I NGLES
EMT.

B. T.P.

RELACI ONES HUVANAS Y PUBLI CAS

B.T.P.

B. T.P.

E.B.I. RURAL 8

EXTENDI DO
E B.l. RURAL 7
EXTENDI DO

E B.|. RURAL 7
EXTENDI DO

AGRARI O 3
Bl NACI ONAL
AUTOMOTORES 1
ESTETI CA 1
PERSONAL
ALQIAMENTO Y 2
SERV. TUR

Cl ENCI AS 3
NATURALES

AGRARI O - RURAL 3

DEPORTE Y 2
RECREACI ON

Afo Mdéd

SL

I NT. A | NFORVATI CA

ELECTROTECNIA ¥ 1
ENERG. ALTERNATI

COMERCI O Y 2
VENTAS

SOPORTE TECNI CO 2
I NFORVATI CO

COMERCI O Y 2
VENTAS

1

0

1

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo

8B

7B

A

BA

FB3

FB1

Asignatura:

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES TECNI CO

I NGLES

I NGLES

I NGLES

HABI LI DADES DI G TALES

SOFTWARE DE VENTAS

RELACI ONES PUBLI CAS

RELACI ONES PUBLI CAS

Turno

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

NOCTURNO

MATUTI NO

Cant. Hrs.

4,0

4,0

4,0

3,0

3,0

3,0

2,0

4,0

3,0

3,0

2,0

2,0

2,0

Carécter

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Interino

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

Sin definir

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

Sin definir
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4. 955

Horario

Martes 09:40 a 11:15y 12:00 a 12:45y
Miércoles de 08:00 a 08:45. Coordinacion:
lunes 17:00.

Miércoles 13:45 a 15:25 y Jueves 08:00 a
9:30. Coordinacion: lunes 17:00.

Lunes de 14:40 a 16:10 y Miércoles 12:00 a
13:45. Coordinacion lunes de 17:00

Martes de 16:15 a 17:00 y miércoles 14:40 a
16:10. Coordinacion lunes de 17:00

Mi2 12:50-13:35; V2 12:50-13:35; V3 13:35-
14:20COORD. VIERNES 18:15 - 19:00 o
MIERCOLES 8:10 - 8:55

Lunes 16:45-18:15; Viernes 15:55-16:40,
Coordi Miércoles 08:10 - 08:55 o Viernes
18:15 a 19:00

V4 14:20-15:05; V5 15:10-15:55 COORD.
VIERNES 18:15 - 19:00 o MIERCOLES 8:10
-8:55

M1 7:25-8:10; M2 8:10-8:55; J3 8:55-9:40; J4
9:45-10:30 COORD. VIERNES 18:15 - 19:00

Asignatura sin horario definido.

MARTES 13:15 - 14:45 - VIERNES 13:15 -
14:00 COORD. MARTES 19:00 - 20:30 -
COORD. CENTRO VIERNES 17:30 - 18:15

Martes 12:15-13:00
Jueves 08:15 a 09:00
Jueves 12:15-13:00

Martes 10:40-11:25
Martes 11:25-12:10

A definir

A definir

20/ 10/ 25 09: 36: 22
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Llamado

971402

971404

972130

972129

972172

971433

972173

972176

972031

971313

965007

965004

924084

918754



13831

13798

13821

13961

13811

13961

13961

13961

13821

13831

13821

13821

Radicacion

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
TRANQUERAS

Ar ea:

BARRI O M S| ONES

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
VI CHADERO

ESCUELA TECNI CA
N 2

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
VI CHADERO

ESCUELA TECNI CA
VI CHADERO

ESCUELA TECNI CA
VI CHADERO

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
TRANQUERAS

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

648

801

Rl VERA

802

850

915

929

2025

Tipo de curso Orientacion

RELACI ONES HUVANAS Y PUBLI CAS

TUTORI AS TUTORIA PLAN 0
AVANZA
MATEMATI CA NI VEL |
EBI EDUCACI ON 8
BASI CA
EBI EDUCACI ON 8
BASI CA
EBI E.B.|. RURAL 7
EXTENDI DO
EBI EDUCACI ON 8
BASI CA
MATEMATI CA NI VEL |1
B.T. AGRARI O - RURAL 1
B.T. AGRARI O - RURAL 2
B.T. AGRARI O - RURAL 2

EST TALLER DE RELACI ONES PUBLI CAS

C T T SEC BI LI NGUE 0

MEN POR -

TECNI CAS | NFORVATI CAS NI VEL |1

B.T.P. SOPORTE TECNI CO 2

I NFORVATI CO

TRABAJO Y PRODUCCI ON - UAL

F. P. B ELECTROTECNIA Y 2
ENERG. ALTERNATI
HS. A. ESC. REF. EDUCACION O

Y TRABAJO -

Afo Mdéd

0

0

2

0

3

0

SL

0

2

0

1

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo

TPA

8A

8B

TA

8F

VB

TH2

NB

FC3

ET1

Asignatura:

TUTORI A PLAN AVANZA

MATENMATI CA

MATEMATI CA

MATENMATI CA

T.O - PROYECTO STEAM

MATENMATI CA

MATEMATI CA

MATEMATI CA CTS

SEM NARI O RELACI ONES
PUBLI CAS

TALLER DE NI VELACI ON

PROYECTO EDUCATI VO
SI NGULAR | |

PLAN AVANZA - REF.
EDUC. Y TRABAJO

#D Trayecto

1

Turno

SI' N TURNO

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

NOCTURNO

NCCTURNO

MATUTI NO

MATUTI NO

Cant. Hrs.

2,0

5,0

5,0

2,0

4,0

4,0

3,0

2,0

2,0

2,0

15,0

Carécter

Interino

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Interino

Interino

Supl ente

Supl ente

Corresponde a agenda:

Causal

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA
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Horario Llamado

A definir

martes de 12:50 a 14:30

miércoles de 12:50 a 13:35

viernes de 12:05 a 13:35

Coordinacion de centro Martes de 17:00 a
18:30

Espacio docente colaborativo Miércoles de
16:30 a 18:00

M1 7:25-8:10; M2 8:10-8:55;

Mi7 12:05-12:50;

V3 8:55-9:40; V4 9:45-10:30 -

Lunes de 15:20 a 17:45

Miércoles de 11:20 a 12:50

jueves de 14:30 a 16:00
Coordinacion de centro Martes de 17:00 a
18:30

Lunes de 08:00 a 08:45
Miércoles de 13:50 a 16:05

Lunes de 13:50 a 15:20
Miércoles de 09:40 a 10:25
Viernes de 10:25 a 11:10
Miércoles de 10:25 a 11:10
de 16:15 a 17:45

LUNES 22:35 - 23:55 COORD. MIERCOLES
17:30 - 18:15

A definir

V7 12:05-12:50; V8 12:50-13:35 COORD.
MIERCOLES 17:30 - 19:00 - VIERNES 17:30
-18:15

A definir

971207

972011

969011

965104

972010

965109

965110

965111

967661

971676

972167

972153
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Radicacion Tipo de curso QOrientacion Afio M6d SL Grupo  Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario Llamado

13821 ESCUELA TECNI CA HS. A ESC. REF. EDUCACCON O O O ET4 PLAN AVANZA - REF. 1 NOCTURNO 12,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA A definir 972152
SUPERI OR RI VERA Y TRABAJO - EDUC. Y TRABAJO

13811 ESCUELA TECNI CA RI VERA EBI EDUCACI ON 7 0 0 7B TECNOCEA 1 DOBLE HORARI O 5,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Lunes de 13:45 a 16:00 971595
N 2 BASI CA Miércoles de 10:35 a 12:05
Coordinacion de centro Miércoles de 16:30 a
18:00

Espacio Docente Colaborativo Martes de 17:00
a 18:30



